ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:

	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Việt Nhật, ĐHQGHN
· Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên

Em tên là :………………………………….Ngày sinh……………………………
Nơi sinh:……………………………………………………………………………
Mã số sinh viên :……………………………….. Số điện thoại:…………………..
Email:………………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………….
Khóa học : .……………………………. Ngành:……………………………………
Định hướng: ……………………………………………………………………….
       Hiện nay em đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo đại học và đạt đủ các điều kiện xét tốt nghiệp của Trường Đại học Việt Nhật, vì vậy em làm đơn  này xin được xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng 9 năm 2024.
       Trân trọng cám ơn.

	Hà Nội, ngày… tháng…năm…..
Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)